sexta-feira, 19 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ 13.694.468/0001-75

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000
Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

PORTARIA Nº. 39, DE 08 DE JULHO DE 2013.

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO dos
membros da Comissão Organizadora
da Conferência de Assistência Social”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições e considerando a realização da VII Conferência Municipal de Assistência

Social,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR para compor a Comissão Organizadora Municipal da VII

Conferência Municipal de Assistência Social  os seguintes membros:

Representante do Poder Público:

Zilda Ferreira Silveira

Celina Maria da Silva Pessoa

Sandra Regina Barros dos Santos

Antenor Ribeiro da Silva

Maria das Graças Paraguai

Sátila Dias de Oliveira

Silvina Francisca de Souza

Evanilda Soares Oliveira

Representante da Sociedade Civil:
Terezinha Soares Nascimento

Neide Rodrigues de Carvalho

Elizabete Maria Moreira

Fátima Aparecida de Oliveira Cruz

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D8BA87702F3D06C6A25F6226E1276A0

sexta-feira, 19 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ 13.694.468/0001-75

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000
Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

Adriana Soares Jardim

Marivone Soares de Oliveira

Vanúsia Maria da Silva

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

demais disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, Em 08 de Julho de 2013.

EDVAR RIBEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D8BA87702F3D06C6A25F6226E1276A0